

Election of Directors

Notice under Section 159 (4) of the Companies Act, 2017

Pursuant to Section 159 (4) of the Companies Act, 2017, Members are hereby notified that the following persons have filed with the Company notice of their intention to offer themselves for election as Directors of the Company at the Extraordinary General Meeting of the Company scheduled to be held on Monday, March 19, 2018 at 9:00 a.m. at the Serena Hotel, Islamabad, at which meeting seven (7) Directors are to be elected:

1. Mr. Sultan Ali Allana
2. Mr. Shaffiq Dharamshi
3. Mr. Moez Ahamed Jamal
4. Ms. Sadia Khan
5. Mr. Syed Salim Raza
6. Dr. Najeeb Samie
7. Mr. Agha Sher Shah

As the number of persons who have offered themselves for election is not more than the number of Directors fixed by the Board of Directors under Section 159 (1) of the Companies Act, 2017, the above-named candidates shall be deemed to have been elected at the said Extraordinary General Meeting.

By the Order of the Board

**March 12, 2018
Karachi**

**Nausheen Ahmad
Company Secretary**

ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (4) 159
کے تحت نوٹس

کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (4) 159 کی تعمیل میں ممبرز کو اطلاع دی جاتی ہے کہ مندرجہ ذیل افراد نے کمپنی کے ڈائریکٹر کے طور پر انتخاب کے لیے خود کو پیش کیا ہے، یہ انتخاب سرینا ہوٹل اسلام آباد میں مورخہ پیر 19 مارچ 2018 کو صبح 9 بجے کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام میں ہونا ہے جس میں سات (7) ڈائریکٹرز کا انتخاب عمل میں لایا جائے گا:

- 1- جناب سلطان علی الانہ
- 2- جناب شفیق دھر مشی
- 3- جناب معین احمد جمال
- 4- مس سعدیہ خان
- 5- جناب سید سلیم رضا
- 6- ڈاکٹر نجیب سمیع
- 7- جناب آغا شیر شاہ

مذکورہ انتخاب میں خود کو انتخاب کے لیے پیش کرنے والے افراد کی تعداد کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (1) 159 کے تحت بورڈ آف ڈائریکٹرز کے لیے طے کی گئی تعداد کے برابر ہے اس لیے مندرجہ بالا ممبران کو مذکورہ غیر معمولی اجلاس عام میں منتخب تصور کیا جائے گا۔

حسب الحکم بورڈ

12 مارچ، 2018

نوٹیشن احمد
کمپنی سیکریٹری

کراچی